CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº  02 /2018

RESULTADO CONTENDO A CLASSIFICAÇÃO ATUAL DO CARGO DE

TÉCNICO EM PRÓTESE ODONTOLÓGICA, APÓS PRAZO RECURSAL DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
resultado contendo a classificação atual, após prazo recursal da divulgação do resultado da Prova Prática, para o cargo de
Técnico em Prótese Odontológica, no qual foi atribuído pontuação no Tempo de Experiência Profissional por erro técnico
de processamento de resultado, sendo a pontuação de 3,0 pontos retirada do resultado divulgado em 28 de setembro de
2018, referente ao “Concurso Público – Edital nº 02/2018”, passando a ser composto para efeito de resultado final, o
resultado a seguir:

Inscrição Nome do Candidato                      Doc.Identidade  P.Objetiva. P.Prática Título Exp.Prof. Class.  Situação

0259000015 LUCELIA FERREIRA DE BRITO ZAGARI DE        25 605 666 3 55,00      Apto      --     --       1      Habilitado
 FREITAS

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente resultado contendo a classificação atual, após
prazo recursal da realização da Prova Prática para o cargo de Técnico em Prótese Odontológica, referente ao
“Concurso Público – Edital nº 02/2018”.

Santana de Parnaíba, 5 de outubro de 2018.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba